EDITAL Nº 031/19, EM 15 DE MARÇO DE 2019

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/18, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: ODONTÓLOGO

Candidato Classificação

Fernanda Favaretto de Paula* 09

*Portador de necessidades especiais.

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS II

Candidato Classificação

Deolinda Maria Brunelo 01

Laura Bonfante 02

Juliana Zenere 03

CARGO: VISITADOR-PIM

Candidato Classificação

Rubia Mara Borille 01

Roselaine Catto 02

Maura Zanini 03

Daniela Negrini 04

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

Candidato Classificação

Tainá Mattiello Franco da Silveira 01

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Candidato Classificação

Luiza Alves Nabarros 03

CARGO: MOTORISTA SECRETARIA DA SAÚDE

Candidato Classificação

Edivan Miquelim 04

CARGO: MOTORISTA

Candidato Classificação

Narciso Nunes Venancio 05

Selenir Antonio Danelli 06

CARGO: VETERINÁRIO 20 HORAS

Candidato Classificação

Eduardo Besutti 01

CARGO: VETERINÁRIO 30 HORAS

Candidato Classificação

Anderson Tonial Soares 01

Anderson Favretto 02

CARGO: VETERINÁRIO 40 HORAS

Candidato Classificação

Caren Faccio de Campos 01

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 15 de março de 2019

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal